
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND-TL 
 

Sa Đéc, ngày      tháng 6 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và Thư ký 

 Hội thi gia đình thành phố Sa Đéc năm 2023 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Kế hoạch số 167/KH-UBND ngày 09/06/2023 của Ủy ban nhân dân 

thành phố về việc tổ chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm 22 năm Ngày Gia đình 

Việt Nam (28/6/2001 - 28/6/2023) và Tháng hành động quốc gia về phòng, chống 

bạo lực gia đình trên địa bàn thành phố Sa Đéc năm 2023; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố tại Tờ trình 

số 353/TTr-VHTT  ngày 14 tháng 6 năm 2023 và theo đề nghị của Trưởng phòng 

Nội vụ Thành phố tại Tờ trình số 685/TTr-PNV ngày 20 tháng 6 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và Thư ký Hội thi gia đình 

thành phố Sa Đéc năm 2023, thành phần gồm: 

1. Ban Tổ chức: 

a) Trưởng ban: bà Võ Thị Bình, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố. 

b) Phó Trưởng ban: ông Nguyễn Đăng Định, Trưởng phòng Văn hóa và Thông 

tin/ Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Thành phố. 

c) Các thành viên: 

- Bà Liêu Ngọc Hằng, Trưởng Phòng Nội vụ Thành phố; 

- Bà Trần Thị Kim Hồng, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố; 

- Ông Huỳnh Văn Nhứt, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và 

Truyền thanh Thành phố; 

- Ông Nguyễn Đức Duy, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban 

nhân dân Thành phố; 

- Ông Phan Hữu Phước, Phó Trưởng Công an Thành phố; 

- Ông Hồ Thành Hiện, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố. 

 



2 

 

 

* Mời lãnh đạo các cơ quan, đơn vị sau đây tham gia thành viên Ban Tổ chức 

hội thi: 

- Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Chủ tịch Liên đoàn Lao động Thành phố; 

- Bà Ngô Thúy Hiền, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam Thành phố; 

- Ông Trần Thái Trung, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố. 

2. Ban Giám khảo: 

a) Trưởng ban: ông Nguyễn Đăng Định, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin/ 

Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh Thành phố. 

b) Các thành viên: 

- Mời ông Trần Văn Tươi, Hội viên Hội Nghệ sĩ Sân khấu Việt Nam, Ủy viên 

Ban Chấp hành Phân hội Sân khấu tỉnh Đồng Tháp; 

- Mời ông Lê Quang Thịnh, Hội viên Hội Nhạc sĩ Việt Nam, Phó Hiệu trưởng 

Trường Trung học cơ sở Võ Thị Sáu. 

3. Thư ký Hội thi:  

- Bà Nguyễn Thanh Hiền, Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố. 

- Bà Lê Kim Chi, Viên chức Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh 

Thành phố. 

Điều 2. Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Thư ký có nhiệm vụ: 

- Tổ chức tốt các Hội thi gia đình thành phố Sa Đéc năm 2023.  

- Xây dựng, ban hành thể lệ, quy định chấm điểm các đội thi. 

- Tổ chức triển khai thực hiện, công bố kết quả, trao thưởng hội thi. 

- Các thành viên Ban tổ chức được trưng dụng công chức, viên chức trong cơ 

quan, đơn vị mình giúp việc cho Ban tổ chức. 

- Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố, 

Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
- Như Điều 4;  CHỦ TỊCH 
- TT. Thành ủy;  

- TT. HĐND Thành phố; 
 

- CT và các PCT.UBND Thành phố;  
- Lưu: VT, P. Nội vụ.  

  

 

Nguyễn Văn Hon 

 


		2023-06-23T14:06:14+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T14:11:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T14:11:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T14:12:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




